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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 01.07.2022
Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja

Né mbéshtetje té nenit 18 paragrafi 5 t& Ligjit Nr. 04/L.-037 pér Arsimin e Lart n& Republikén e
Kosovés, duke u bazuar né nenin 19 Paragrafi 1 t&€ Statutit t&€ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren,
né pajtim me nenin 5 té Rregullores mbi punén e Késhillit Drejtues K&shilli Drejtues i Universitetit
t& Prizrenit né mbledhjen elektronike t& mbajtur me datg 30.06.2022, duke vendosur né lidhje me
zgjedhjen e Kryesuesit, mori kété:

VENDIM

1. Zgjedhet né pozitén e Kryesuesit t& Késhillit Drejtues t& Universitetit “Ukshin Hoti”
Prizren, Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja.

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e punés sé funksionit t€ sipérshénuar jané t&€ pércaktuara me
Ligjin e Arsimit t&€ Larté né Republikén e Kosovés, Statutin e Universitetit “Ukshin Hoti”
si dhe legjislacionin pérkatés né fugqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi dit€n e miratimit né mbledhjen e Késhillit Drejtues .

Vendimi i dérgohet:

- Késhillit Drejtues;

- Menaxhmentit;

- Sekretarit & Pérgjithsh&m;
- Zyrés Ligjore;

- Té pérmendurit;

- Zyr&s s Personelit:

- Arkivit.




